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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84721804D

2. Data e Regjistrimit 21/11/2018
3. Emri i Subjektit SARRIS CRUISES & LINES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga Mitat Hoxha, ne hyrje te 
Portit Detar Sarande, Zyra Nr. 7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve te ndermjetesimit si agjent detare duke 

perfaqesuar pronarin operues, çarteruesin e mjetit lundrues 
ose operuesit te transportit pa mjet lundrues per lidhjen, ne 
emer e per llogari te tyre, te kontratave me objekt mjetet 
lundruese, si dhe perfaqesimin e tyre ne konfliktet, qe kane 
lidhje me keto kontrata. Sherbimet e ndermjetesit 
transparent. Shoqeria per te permbushur detyrimet e veta e 
kryen aktivitetin ne rolin e ndermjetesit qe vepron per llogari 
dhe ne emer te nje personi tjeter. Sherbime portuale pilotimi, 
omerxhimi dhe spedicionere. Veprimatari te agjentit 
komisioner. Veprimtari si agjenci turistike edhe biletari. 
Ofrimin e sherbimeve te udhetimit tokesore, detare dhe 
ajerore brenda dhe jashte vendit. Transport udhetaresh dhe 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te ofroj 
promovimin e burimeve turistike dhe kulturore, ofroj 
konsulence dhe do te angazhohet ne veprimtari sociale ne 
territorin e Shqiperise, duke bashkepunuar me eksperte 
shqiptare apo te huaj. Shoqeria, brenda kufijve ligjore, mund 
te kryeje çdo operacion qe lidhet me pasuri te luajtshme, te 
paluajtshme, trualle (blerje, dhenie me qera, shitje). Te 
kryeje transaksione online brenda dhe jashte vendit dhe te 
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mirembaje dhe ofroje asistence teknike per keto lloj sisteme 
duke menaxhuar te gjitha aspektet e shitjes per partneret, 
agjencite dhe gjithe rrjetin e agjenteve. Te kryeje çdo 
aktivitet te ligjshem qe lidhet me sistemet e biletarise 
elektronike si dhe çdo aktivitet apo veprimtari tjeter te cilat 
mund te konsiderohen te dobishme, plotesuese ose te 
nevojshme per realizimin e qellimeve te shoqerise, me kusht 
qe keto veprime apo aktivitete te mos sjellin ndryshim 
themelor te objektit te veprimtarise se shoqerise. Shoqeria 
mund te kryej edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.   
Klodian Gllava10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2019                Deri: 
11. Ortakët KlodianGllava

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARRIS CRUISES & LINES
E-Mail: info@sarris.al  
Telefon: 0692081182  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-012675-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417496-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.11.2019 per 
pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 25.11.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E9C3DE-0ED6-483A-A149-C743AD9C4661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE894B0-4AF5-4C5A-906A-E779EA66E408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD13ADE-0885-4066-A9F9-F170EDD825EA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430181-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, 
datë13.12.2019, ku është vendosur: Fillimi i Procedurës së likuidimit të shoqërisë. Caktimi 
i Z.Klodia Gllava si likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Pilo Gllava")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Klodian Gllava")                      Nga data "13/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

24/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482982-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2019-2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 2018.xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci 2019 SARRIS CRUISES.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKUT 2019.pdf

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-488589-04-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A3C49D-E7D8-4D06-ABCB-595DC016C151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2488DD2A-0352-44BF-A644-44BFC552FFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1186EDE3-3570-49B6-A52F-9958F12C652A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33F1C1A-6485-4704-BCBA-A128C77D48F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E296FEB5-5D8B-4A84-B0B1-32CBC716B21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D996867-B341-4434-8DDF-B9EF219BCBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A4B991-DDF5-4A24-9A44-1E1476B27701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36910142-2E31-4F6F-9CE3-A4AA060EAA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F521055-2E41-4322-8850-D7727990AA86
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